КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ dОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

09 января 2019 г. }lb 1/1 -п

кО Правилах предоставлеIrия
иных межбюджетных трансфертов
бюджету муниципального образования
МР кТарусский район> из бюджета
ГП кГород Таруса> >

В соответствии со статьямуl 9 и |42.5 Бюджетного кодекса Российской
Феде раци и,

ПОСТАНОВЛJIЮ:

t. Утверлить Правила предоставления иных межбюджетных трансфертов
бюджету муниципального образования МР кТарусский район> из

бюджета ГП кГорол Таруса> (прилагается),
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на сайте администрации ГП кГород Таруса> в

сети Интернет.

Глава администрации
городского поселения
кГорол Таруса>

А.Т..Щемкин